								Χανιά,        -  -2022 (Τόπος/ημερομηνία)
Προς:  
Το Ινστιτούτο Ελιάς Υποτροπικών Φυτών & Αμπέλου, του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ»	







ΕΠΩΝΥΜΟ:	
ΟΝΟΜΑ:
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ:
ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ:
ΗΜΕΡΟΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:
ΑΡΙΘΜ. ΔΕΛΤ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ:
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
ΑΦΜ:
ΔΟΥ:
ΑΜΚΑ:
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ:	
Τ.Κ.:		
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
E-MAIL :
ΠΡΟΤΑΣΗ 
[bookmark: _Hlk108420057]Με την παρούσα, υποβάλλω την πρότασή μου, στο πλαίσιο της αριθμ. 4054/55046/12.10.2022 Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος, για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, κατ' άρθρο 681 ΑΚ, για τις ανάγκες του Έργου: “Ανάπτυξη και Εφαρμογή Αναδυομένων Βιοτεχνολογικών Μεθόδων σε Κηπευτικές Καλλιέργειες Βιολογικής Γεωργίας” ΒΙΟΜΕ (ΚΩΔ.ΠΡΑΞΗΣ/MIS 5070001, «ΕΡΕΥΝΩ–ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ–ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ» Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», ΕΣΠΑ 2014 – 2020) & με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Δρα Νεκτάριο Καβρουλάκη Κύριο Ερευνητή  του ΙΕΛΥΑ στα Χανιά.
Το Αντικείμενο των εργασιών που θα μου ανατεθούν είναι η Σύνθεση Βασικών Μικροβιωμάτων Κηπευτικών/απομόνωση μικροοργανισμών. 
Αναλυτικά:
Ειδικότερα, οι βασικές εργασίες όπου θα απασχοληθώ σχετίζονται με την ανακαλλιέργεια και αξιολόγηση μικροοργανισμών που συνθέτουν το βασικό μικροβίωμα σε φυτά τομάτας και αγγουριού καθώς και την επεξεργασία προς δημοσίευση των αποτελεσμάτων της έρευνας (ΕΕ2).
Βασικά Παραδοτέα:
· Έκθεση σχετικά με την απομόνωση και αξιολόγηση μικροοργανισμών που επάγουν την ανάπτυξη κηπευτικών έναντι αβιοτικών καταπονήσεων (Μέρος παραδοτέου Π 2.4)).
· Ανάλυση δεδομένων και συμμετοχή στη συγγραφή επιστημονικής εργασίας (Παραδοτέο 2.6).
· Αναλυτική μηνιαία έκθεσης προόδου του Έργου στον Επιστημονικά Υπεύθυνο την τελευταία ημέρα κάθε μήνα σε όλη τη διάρκεια της συμβάσης.



και σας καταθέτω τα κάτωθι δικαιολογητικά:
1. ……
2. …..
3. …..
4. …..
5. …..
6. ……
7. ……
Με την υπογραφή της παρούσας, δηλώνω ότι εν πλήρει επιγνώσει, συμφωνώ, συναινώ και παρέχω τη ρητή συγκατάθεσή μου για την επεξεργασία όλων των προσωπικών μου δεδομένων - όπως αυτά έχουν δηλωθεί στην πρότασή μου και στα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά καθώς και αυτά που θα συλλεγούν σε τυχόν κατάρτιση σύμβασης - από τον ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ για τους σκοπούς της αριθμ. 4054/55046/12.10.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
Γνωρίζω δε το δικαίωμα πρόσβασής μου στα πιο πάνω δεδομένα, το δικαίωμα εναντίωσης στην
επεξεργασία τους καθώς και ανάκλησης της συγκατάθεσής μου ανά πάσα στιγμή.


Ο/Η υποβάλλων την Πρόταση 
            
(Ονοματεπώνυμο)
               (Υπογραφή)
